João Eduardo Fontana
Diretor Legislativo

Portaria n° 147/2020

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIVA

Ofício n.° 382/2020-DIR.LEG./CMP

Parauapebas/PA, 11 de março de 2020.

A Sua Excelência o Senhor Darci José Lermen
Prefeito Municipal de Parauapebas
Centro Administrativo, Morro dos Ventos
Bairro Beira Rio II, 68515-000.

Assunto: Indicação n° 046/2020.

Ft.
E M
H O RA  rA

,,t0A
Gabinete rin

P.,v4;to

cprefeito

Senhor Prefeito,

De ordem do Presidente da Câmara Municipal de Parauapebas, encaminho, em anexo, para
conhecimento e providências a Indicação n° 046/2020, de autoria do Vereador Maridé Gomes
aprovada por unanimidade na Sessão Ordinária de 10/03/2020, solicitando ao Poder Executivo
que se digne a:
- Pavimentação asfáltica da Alameda Ilha do Coco e a recuperação asfáltica, por meio da operação
Tapa Buracos, das ruas Epitácio Pessoa e Eurico Dutra, no bairro Paraíso.

Atenciosamente,

RUA F, S/N- QD ESPECIAL LT ESPCIAL- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

E-mail: dirlegis-cmpw-  hormall.com

	Page 1